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MUAYENE VE DENEY RAPORU 0216
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden :  TEPE BETOPAN YAPI MLZ.SAN.VE TIC.A.S.

(Adi,Adresi,Sehir vb.)
(TEPE BETOPAN YAPI MLZ.SAN.VE TiC.A.S.: BEYTEPE KOYU YOLU NO 5 BILKENT -

Customer (Name, Adress.City etc.)

-ANKARA)
Deney Talep Tarihi/No 1 25.01.2016/ 145126
Order Date / No
Numunenin Tanimi :  CIMENTOLU YONGA LEVHA, BETOPAN PLUS , 10 MM-12 MM , -, -, 10.00 adet
(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description rypeMarkModel erc.)
Numune Kabul Tarihi : 05.01.2016
Test ltem Receipt Date
Deneylerin Yapildig: Tarih : 13.01.2016 - 16.02.2016

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TSEN13501-1 + A1:2013-04 Yapi mamulleri ve yapi elemanlari - Yangin siniflandirmasi-
Béliim1: Yangin kargisindaki davranis deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak

smiflandirma
Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi o4 (15 sayfa ek)
Number of pages of the report
Aciklamalar
Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasini imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dl¢iim sonuglari, genigletilmis dl¢tim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Kontrol Eden Onaylayan
Reviewer roved by

”"k’_—"

Sencer E Metchan CALIS
Teknik $et Laboratuvar Muduri

Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yazih izniAmadan kismen kopyalamp gogaltlamaz. Imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shail not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s). and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU 287045 /02-16
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND AB-0001-T
ACOUSTICS LABORATORY

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI
1 Giris

Bu rapor TS EN 13501-1 + Al: 2013°te belirtilen prosediirlere uygun olarak degerlendirilen “BETOPAN PLUS” Marka —
Cimentolu yonga levhala iirlintine ait yanicilik siniflandirmasi unsurlarini igerir.

YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1: 2010 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI
Sponsor TEPE BETOPAN YAPI MALZEMELERI SAN. VE TIC. A.S.
Hazirlayan TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Miidiirligi
Onaylanmis Kurulus No. 1783
Uriiniin Ad1 BETOPAN PLUS Marka — Cimentolu yonga levhalar
Siniflandirma Raporu No. 287045 /02-16
Yayin Numarasi 1/2
Yaymnlanma Tarihi 16.02.2016

Bu siniflandirma raporu 4 sayfadan olusmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2 Smiflandirilmis Uriin Detaylar

2.1 Genel

Siniflandirmasi yapilan iiriin, TS EN 634-2 standardina gore iiretilen BETOPAN PLUS Marka — Cimentolu yonga levha olarak
tanimlanmistir.

2.2 Uriin Tanim

BETOPAN PLUS Marka — Cimentolu yonga levha iiriinii ile ilgili detaylar asagidaki tabloda verilmigtir.

Numune Gelis Tarihi 13.01.2016
Uriiniin Ticari Ismi BETOPAN PLUS
Uriin Standard: TS EN 634-2
Kalinhk (10 —12) mm
Yogunluk 1475 kg/m?
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTiK LABORATUVAR MUDURLUGU 287045 /02-16
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND AB-0001-T
ACOUSTICS LABORATORY

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI
3 Smiflandirmay1 Destekleyen Test Raporlar: ve Sonuglar

3.1 Raporlar

Asagidaki deney raporlari bu siniflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.

Deney Raporu

Referans No Deney Metodu

Laboratuvar Sponsor

TEPE BETOPAN YAPI
MALZEMELERI SAN. VETIC. | 287042/02-16 | TS EN ISO 1716: 2011
AS.

TEPE BETOPAN YAPI
MALZEMELERI SAN. VETIC. | 287043 / 02-16
AS.

TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve
Akustik Laboratuvar Miidiirliigti

TS EN 13823: 2010 +A1l:
2014

TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve
Akustik Laboratuvar Miidiirliigii

3.2 Sonuglar

Yukarida belirtilen deney raporu sonuglari ve TS EN 13501-1 + Al: 2010 standardinda A2-s1, dO sinifi icin belirtilen
smiflandirma olgiitleri ile birlikte asagidaki tabloda gdsterilmektedir.

3.2.1
Kalinhk: 10 mm
Deney Sonugclari ve Degerlendirme
Deney = . .
Deney Metodu Parametre Siirekli parametrelerin
Sayisi Parametreye Uygunluk
ortalamasi
TS EN ISO 1716 PCS <3.0 MJ kg 3 229 PCS <3.0 MJ kg
FIGRA <120 W/s 4,64 FIGRA <120 W/s
LFS < Numunenin kenari (-) LFS < Numunenin kenari
THRe00s < 7,5 MJ 0,61 THRg00s < 7,5 MJ
TS EN 13823+A1 SMOGRA < 30 m?/s? 3 0,00 SMOGRA < 30 m/s?
TSPeoos < 50 m? 19,93 TSPgoos < 50 m?
600 s i¢cinde yanma damlalar ©) 600 s iginde yanma
yok damlalar yok
(-) Uygulanabilir degil.
3.2.2
Kalinhk: 12 mm
Deney Sonuclari ve Degerlendirme
Deney = - -
Deney Metodu Parametre Siirekli parametrelerin
Sayisi Parametreye Uygunluk
ortalamasi
TS ENISO 1716 PCS < 3.0 Ml .kg™! 3 2,22 PCS <3.0 Ml kg
FIGRA <120 W/s 0,00 FIGRA <120 W/s
LFS < Numunenin kenari (-) LFS < Numunenin kenari
THRg00s < 7,5 MJ 0,32 THRs00s < 7,5 MJ
TS EN 13823+Al SMOGRA < 30 m¥/s? 3 0,00 SMOGRA < 30 m%/s?
TSPsoos < 50 m? 18,71 TSPeoos < 50 m?
600 s i¢inde yanma damlalari 600 s iginde yanma
_yok damlalar yok

(-) Uygulanabilir degil.
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YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

4 Smiflandirma ve Dofrudan Uygulama Alam

4.1 Simiflandirma Referansi

Bu sintflandirma TS EN 13501-1 + Al: 2010 standard: madde 11.7, 11.9.2 ve 11.10.1%e ghre vapilmistir,

4.2 Simiflandirma

BETOPAM PLUS Marks — Cimentaly vonga levha Oriiniiniin vangin kargisindaki davramgima baZh olarak belirlenzn samifi:
A2

BETOPAM PLUS Marka - Cimentplu yonga levha Grilnfinin duman olugiurma Geelliklering bagh olarak belirlenen smifi:
al

BETOPAM PLLUS Marka — Cimemolu yonga kevha UriinOnln vanma dambalan olustiurma tzelliklerine bagl olarak belirlenen

simifiz
di

| Yangin Davramisi Duman Husu mu | Alevli Damlaciklar
[ A2 51 o

Yangina Tepki Sinifi: A2-s1, di

SrmTandiranag Fapury Son,
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